

Visioneer IVS

Søparken 52
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2019

Andrei Toth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Visioneer IVS
Søparken 52
8722 Hedensted

e-mailadresse: jedrzej@droneservices.dk

CVR-nr: 38448013

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med mediedesign, konsulentarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2018 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		723	43.641
Personaleomkostninger		-21.009	-43.120
Andre finansielle omkostninger		-48	-132
Skat af årets resultat		0	-66
Årets resultat		-20.334	323
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.334	323
I alt		-20.334	323

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		3.400	3.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.400	3.400
Anlægsaktiver i alt		3.400	3.400
Tilgodehavender i alt		0	13.812
Likvide beholdninger		1	591
Omsætningsaktiver i alt		1	14.402
Aktiver i alt		3.401	17.802

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500	500
Overført resultat		-20.011	323
Egenkapital i alt		-19.511	823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Skyldig selskabsskat		66	66
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.471	7.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.912	16.979
Gældsforpligtelser i alt		22.912	16.979
Passiver i alt		3.401	17.802

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500	323	823
Årets resultat		-20.334	-20.334
Egenkapital, ultimo	500	-20.011	-19.511